

From:**Sent:** Thursday, October 04, 2018 1:08 AM**To:** DZC Konsultacje**Subject:** Pd: Konsultacje- naziemne radio cyfrowe województwo pomorskie.

Marek Kowalczyk .Gdańsk 2018.10.04

Drodzy Państwo. W związku ostatnim projektem zmieniającym plan zagospodarowania częstotliwości z zakresu 174-230 MHz , z niepokojem stwierdzam brak województwa pomorskiego na liście lokalnych multipleksów lokalnych, a więc miast Gdańsk czy też Gdynia w których to multipleksy powinny powstać. Brak także województwa zachodniopomorskiego - Szczecin, Koszalin, Słupsk ,oraz kilku innych miast które wcześniej widniały na liście lokalnych koordynowanych multipleksów DAB +. Za to w województwie mazowieckim-Warszawa ,pojawiły się dodatkowo miejsca na dwa multipleksy, więc będą łącznie trzy multipleksy. Nie rozumiem takiego projektu oraz jestem jemu stanowczo przeciwny, jeśli zabraknie miejsc dla lokalnych multipleksów DAB + dla tak dużych miast przez co powstałoby w Polsce olbrzymie „pustkowia”, w zasięgu takiego multipleksu oraz bardzo uboga oferta DAB + z ledwie paroma stacjami Polskiego Radia, za to Warszawa będzie faworyzowana. Dodam że niedawno KRRIT ogłosiła że jeszcze w tym roku ogłosi konkursy na 34 miast z 47 częstotliwościami łącznie z Gdańskiem oraz Gdynią, więc tym bardziej jest dla mnie dziwny i niezrozumiały ostatni projekt..Dlaczego zostały skasowane takie miasta?. Jeśli już uruchamiać lokalną naziemną radiofonie cyfrową, to w wszystkich większych miastach, inaczej to mało poważnie będzie wyglądać...Czas w końcu wdrożyć na poważnie Naziemne Radio Cyfrowe w Polsce, a nie ciągle tylko konsultować coś i zmieniać, bo już naprawdę zacofanie u nas pod tym względem jest olbrzymie, za to przykładowo u naszych sąsiadów w Czachach postęp jest olbrzymi...Co prawda działa Multipleks Polskiego Radia ,ale jego rozwój jest obecnie, „zamrożony”,(nie wszystkie planowane nadajniki zostały jeszcze uruchomione)z powodu nie jasnego planu wdrażania naziemnej radiofonii.

Pozdrawiam Serdecznie. Marek Kowalczyk.